Compressor, nbulll8y, réfrigérateur,
brandt, BRANDT, MA-45CA562COMP-KU950,
R600a, 1/4 Ch, 11,2 cm3, ACC,
HMK12AA, SECOP, EMBRACO, NBU1118Y
DANFOSS, NLE13KK3

Category: Non classé

written by www.mbsm.pro | 20 January 2021

Compressor, nbulll8y, réfrigérateur, brandt, BRANDT, MA-45CA562COMP-KU950,
R600a, 1/4 Ch, 11,2 cm?®, ACC, HMK12AA, SECOP, EMBRACO, NBU1118Y DANFOSS,
NLE13KK3

Modeles d’appareils concernés: 42X0249 — DZN4710XE — DZN4710XE/1 Piece d’'origine
constructeur

Référence : MA-45CA562COMP-KU950

COMPRESSEUR R600a — 1/4 Ch — 11,2 cm3

ACC HMK12AA SECOP

Equivalent :

EMBRACO NBU1118Y

DANFOSS NLE13KK3 — NLE15K — HMK12AA

ELECTROLUX HP16AH

SECOP HMK12AA


https://www.mbsm.pro/46766.html
https://www.mbsm.pro/46766.html
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Mbsm dot pro private PDF NBU1118y-EMBRACO-ASPERATélécharger
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Compressor, hermétiques, DANFOSS, TL,
FR et SC, SC10B, SC12B, SC15B, SC18B,
SC21B, SC10B, SC12B, SC15C, SC10G,
SC12G, SC18G, SC21G, SC12CL, SC18CL

Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 20 January 2021

Compresseurs hermétiques DANFOSS TL, FR et
SC

BOC partie nominale efri a i . e Réf nominale
No. Code Danfoss |et 9- (watts) . BOC Code Danfoss |et

FR6B 103U2654 1/5 MBP R12 354 TL3F 10264300 1/10 LBP R134a 58
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FR8.5B 103U2854 1/4 MBP R12 450 TLAF 102G4400 1/8 LBP R134a 84
SC1eB * 104L2510 1/3 MBP R12 588 TLS5F 102G4520 1/6 LBP R134a 127
FR11B 103U2154 1/3 MBP R12 624 TLS7F 102G4720 1/5 LBP R134a 162
SC12B * 104L2670 4/9 MBP R12 756 NL7F 105G6706 1/4 LBP R134a 183
SC15B * 104L2830 1/2 MBP (LBP) |[R12 (R502) 912 (768) NLOF ** 105G6802 1/4 LBP R134a 214
SC18B * 1042110 2/3 MBP (LBP) [|[R12 (R5602) 1044 (900) NL11F ** 105G6910 1/4 LBP R134a 274
SC21B 104L2310 3/4 MBP R12 1212 SC15F ** 104G8500 1/3 LBP R134a 319
sCleB 104L2510 1/3 LBP R502 468 SC18F ** 104G8800 4/9 LBP R134a 395
SC12B 104L2670 4/9 LBP R502 612 TL3G 104G4350 1/8 MBP R134a 175
SC15C 104L2832 2/3 LBP R502 768 TL4G 102G4452 1/6 MBP R134a 215
SC18C 104L2111 3/4 LBP R502 900 FR6G 10366660 1/5 MBP R134a 351
SC1e6 104G8000 1/3 MBP R134a 591 FR8.56G 103G6780 1/4 MBP R134a 468
SC126 104G8240 4/9 MBP R134a 751 FR11G 103G6980 1/3 MBP R134a 609
SC18G 104G8820 2/3 MBP R134a 1059 SC15G 104G8520 1/2 MBP R134a 892
SC216 104G8140 3/4 MBP R134a 1256 sciecL 10412523 1/3 MBP R507 450
SsC12CL 10412623 4/9 LBP R507 624 SC15CL 10412853 2/3 LBP R507 758
SC18CL 104L2123 3/4 LBP R507 893

Remarque:

1. Les compresseurs marqués ** sont équipés de raccords de refroidisseur d’huile.
2. Les compresseurs marqués * peuvent étre utilisés sur les systemes R502 avec un
fonctionnement a tube capillaire dans la gamme LBP.
3. (Systemes sans dégivrage automatique uniquement).
Capacités nominales basées sur:
LBP = -23,3 ° C température d’évaporation
MBP = -5 ° C température d’évaporation

Relais de remplacement (appareil de démarrage)

Réf Convient au
BOC modéle de compresseur

TL3A a TL5A,
FR7.5A a FR11A

103N0002 SC12A, SCI15A

urs muraux, systemes de refroidissement
et de chauffage

103N0011

Tableau de puissance des compresseurs
Danfoss

Tableau de puissance des compresseurs
Danfoss

Capacité Puissance code  pgoc

nominale ... . . :
Réfrigérernominale panfoss pgrtNo
(WattS) Gaz réfrigérant et appllc Code du

Capacité . compresseur
P Puissance et P

nominale en aoplication Danfoss
watts PP

Numéro
d’'article



354
http://pakij

450
588

http://pakij.

624

756
http://pakij

912
(768)

1044
(900)

1212
http://pakij

468

612

768
http://pakij

900

591

751
http://pakij

1059

1256

624
http://pakij

893

.ir
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.ir

.ir

.ir

.ir
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R12

R12

R12

R12

R12

R12
(R502)

R12
(R502)

R12

R502

R502

R502

R502

R134a

R134a

R134a

R134a

R507

R507

1/5
MBP

1/4
MBP

1/3
MBP

1/3
MBP

4/9
MBP

1/2
MBP
(LBP)
Y/3
MBP
(LBP)
3/4
MBP

1/3
LBP

4/9
LBP

Y/3
LBP
3/4
LBP
1/3
MBP
4/9
MBP
Y/3
MBP

3/4
MBP

4/9
LBP

3/4
LBP

103U2654
http://pakij.

103U2854

104L2510
http://pakij

103U2154

104L2670
http://pakij

104L2830

1042110

104L2310
http://pakij

104L2510

104L2670

104L2832
http://pakij

104L2111

104G8000

104G8240
http://pakij

104G8820

104G8140

10412623
http://pakij.

104L2123

ir

Jir

Jir

Jir

Jir

Jir

FR6B

FR8.5B

SClo * B

FR11B

SC12 * B

SC15 * B

SC18 * B

SC21B

SCloB

SC12B

SC15C

SC18C

SC10G

SC126

SC186G

SC216

SC12CL

SC18CL
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BOC PartNo

Mumére d'article

FRGB

FR8.5B8

SC10*B

FR11B

SCi12*B

SC15*B

SCi18*B

SC1B

SC108

SC128

SC15C

sC18C

SC10G

Code
Danfoss

Code du compresseur Danfoss

10302654

103U2854

104L2510
10302154
104L2670

104L2830

1042110

10402310
10402510
104L2670
104L2832
10402111

104GEOOD

Puissance nominale et

applic

Puissance et application

MBP

114

MEP

MEP
113

MBP

MBP
12
MEBEP
(LBP)

23
MBEP

(LBP)

4
MBP
3
LBP
49
LBP
23
LBP
34
LBP
13

MEBEP

Réfrigérer

Capacité

Gaz réfrigérant nominale

(Watts)

Capacité nominale en watts

R12

R12
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R12

R12

R12

R12

(R502)

R12

(R502)
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R12

R502

R502

R502

R502

R134a
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defrostLir
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defrostLir
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SC12G

SC18G

SCG

SC12CL

SC18CL

104G8240

104G8820

104GE140

104L2623

10412123

49

MBP

23

MEP

34

MBP

49

LBP

34

LBP

R134a

R134a

R507

R507

[EL

defrost.ir

1059

1256

624
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DAEWOO COMPRESSOR, HPL23YH-5,
1/4 Hp, R134A , 90G, CONGELATEUR, No-
ENIM, ALGERIE, REFREGERATEUR,
FR 4506, FR 4506 K, FR-4506K, Classe

Frost,

199w,

N, VoluMe Brut 447L , Volume utile

273L, Volume congélat 101L , 220-240v

50Hz

Category: compressor

written by www.mbsm.pro | 20 January 2021
Capacité totale 374 L
Compartiment denrées fraiches 273L
Compartiment denrées congelées 101L
Dimensions (mm) — Sans emballage :
— Avec emballage :
net (kg) : 78Kg
! 69Kg
Controle des températures Thermostat
Type de refroidissement :

Brut (kg)

Eclairage intérieur
220-230/50/HZ

Alimentation :
Consommation d’énergie ( kwh / an ) 520
Classe énergétique B

Classe climatique

CFC 0 %

Réfrigérant R134 A

: Tempérée T

1759X706X708mm
1801X726X754mm Poids

No Frost (Dynamique)
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1. OUTLINE
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DIVISION
MODEL NAME FRAS06KMN
USABLE CAPACITY(N FREEZER 101
REFRIGERATOR m
TOTAL 3
EXTERNAL DIMENSION WIDTH 708mm
DEPTH 706mm
HEIGHT 1715/1759mm
REFRIGERANT Ri34a 90g
COOLING & CONTROL SYSTEM | COOLING SYSTEM Fan Cooling System
DEFROST SYSTEM Fin Evaporator Forced
DEFROST CONTROL Automatic Start & Stop
MET WEIGHT(Kg) GOkg
(" OG/HEL23YG — 3
e R134a HEL23Ya-3 B
THER 2 P@®P @ ® ®O
I
NO CONTENTS
H:R134a
@ | Refrigerant R0
No marking : R12
PIC 100V "x_t._. F : RSIR a: CSR
_ 220V Serses | 5 - RSIA D: CSA
@ | Motor type Coral 100V Serses A : ASIA
ST 1220V Beies | T Ao
L:LBP
@ | Application —
@ _| Grade of Cooling Capacity [rer & o capacity range)
! Serles name JE ¥ YE YH
No marking - 100V S0/60Hz
1101150 B0z 5
® | Voltage & Frequency B0Hz
G0Hz 8 220V 60Hz
4 2207 G0ve 9
@ | improvedata order

Cooling Capacity
Kcal/h Watt Btwh
155 180 615
155 180 615
155 180 615
171 [199) 635
171 199 679
171 199 679
581 676 2306
180 209 714
180 209 714
180 209 714
631 734 2504
210 244 833
210 244 833
210 244 833
210 244 233
210 244 833
732 851 2817
732 851 2817
230 267 913
230 267 913
230 267 913
780 907 3095
230 267 913
230 267 913
230 267 913

Efficiency
EFF COP
KcalWh =~ W/W
1.00 1.16
1.04 12
1.04 1.21
11 127
1.14 1.19
1.06 1.16
194 225
0.97 119
1.22 1.29
1.07 1.3
188 219
1.01 117
1.01 1.31
1.01 12
1.01 12
1.01 1.22
192 223
188 219
1.01 11
1.01 128
1.01 1.05
1.01 213
1.01 1.1
1.01 1.28
1.01 1.05

EER
Btu/Wh

397 RSCR
an RSCR
413 RSIR
435 RSCR
452 RSCR
4.1 RSIR
7.69 CSIR
jB4 CSIR
486 RSCR
4.23 RSCR
7.47 CSIR
427 CSIR
463 RSCR
4.90 RSCR
432 RSIR
432 RSIR
7.61 CSIR
747 RSIR
361 CSIR
475 RSCR
361 RSIR
6.57 RSIR
3.61 CSIR
44 RSCR
361 RSIR

Private Picture Copyright :

Cooling NetWeigh OilQty.

Type

ST/OCIFC
ST/OCIFC
STVOCIFC
STIOCIFC
STIOCIFC
ST/IOCIFC
OCIFC
ST/OCIFC
STIOCIFC
ST/OCIFC
CCIFC
ST/OCIFC
STIOCIFC
ST/OCIFC
ST/OCIFC
STVOCIFC
QCIFC
QCIFC
ST/IOCIFC
STIOCIFC
ST/IOCIFC
OCIFC
ST/IOCIFC
STIOCIFC
ST/OCIFC

t[kg]

93
93
95

95
95
95

95
95
95
95
95

95
95

[ca]

290
290
290
290
290
250
290
290
290
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2. ELECTRIC PARTS

1) COMPRESSOR
REFRIGERANT R-12
VOLTAGEV/Hz) 11080 115120080 127160 220080 220050 230/50
COMP MODEL X x CL2ZIYE-2 PL21YE-4 SL2TYE-S
PART CODE X X IBSTIZIAZ0 | 3956121A40 | 30S4127AS0
STARTING TYPE X x CsIR RSCR RSIR
REFRIGERANT R-134a
VOLTAGE(V/Hz) 110/60 115,120/60 127160 220060 220050 230/50
COMP MODEL HEL18YH-1 < HEL21YH-1 X HPLZIYH-5 <
PART CODE 3053118510 = 3953121510 X 3056123550 =
STARTING TYPE RSCR < RSCR x RSCR <
2) RELAY
REFRIGERANT R-12
VOLTAGE(W/Hz) 11080 115120080 127/80 22080 220050
ASSY TYPE MAME x x A14THBYY-52 | 19TSHBYY-52 | 232THBYY-52
PART CODE X x 3018120700 3018118130 3018119970
PTC RESISTANCE X x 068 5330 s220
OVER LOAD PART NAME X X 414THE 19TSHB 232THB

Private Picture Copyright :
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Mbsm.pro, PDF, Compressor, ZMC, 1/4
HP, LBP, RSIR / RSCR, GM 80 AF,
GM8OAF, R-134

Category: Files
written by www.mbsm.pro | 20 January 2021
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Mbsm dot pro private PDF EGM80AFTélécharger

Compressor, Frigo, Moteur ZMC, 1/4
HP, LBP, RSIR / RSCR, GM 80 AF,
GM8OAF, R-134, 198 KCAL, Frigo OCEAN,
100cm/60cm , Ocean, Made 1in Egipt,
Capacity 295 L, Charge 100G

Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 20 January 2021

ABOUT ZMC

WE ARE MISR COMPRESSOR MANUFACTURING CO. (MCMC) A COMPANY ESTABLISHED IN 1988,
DEDICATED TO MANUFACTURING OF HERMETIC COMPRESSORS FOR HOUSEHOLD AND COMMERCIAL
REFRIGERATION INDUSTRY

MODELE: EGM8OAF CODE: 508500314016

Données GENERALES

Réfrigérant: R134a

Application: LBP

Plage de température d’évaporation: -30 ° C a -10 ° C
Tension / Fréquence: 220 / 240V / 50 HZ
Refroidissement du compresseur: Statique

Périphérique d’extension: Tube capillaire
Quantité d’emballage: Multi — 96: 120 pieces
Approbations: CE-VDE-GOST

Données mécaniques

Charge d’huile: 350 cm3
Configuration du type d’huile: ester
Viscosité du type d’huile: 19 ¢St
Poids: 9,5 kg

Données électriques

Type de moteur: RSIR / RSCR *
Plage de travail de tension a 50 Hz: 187-264V
Température maximale du moteur: 130 ° C
Courant de rotor bloqué: 14,43 / 8,50 A

Début de la résistance d’enroulement: 15,80 Q a 25 ° C
Résistance d’enroulement de course: 10,40 Q a 25 ° C
Phase: 1 ph


https://www.mbsm.pro/wp-content/uploads/2021/01/Mbsm_dot_pro_private_PDF_EGM80AF.pdf
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Caractéristiques externes

Diamétre intérieur (mm)
Connecteur d’aspiration 6,5
Connecteur de décharge 4,9
Connecteur de processus 6,5
Matériel Cuivre

Composants électriques

Dispositif de démarrage: PTC 140
Protection du moteur: TO490 / xx
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Mbsm.pro, PDF, Compressor, Hitachi,
FL 0739 (90 wWatts), FL 0847 (105
Watts), FL 1152 (125 Watts), Fl 1257
(150 wWatts), FlL 1462 165 Watts), FL
1675 (185 Watts), FL 1888 (210
Watts), FL 2088 (250 Watts)

Category: Files
written by www.mbsm.pro | 20 January 2021
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HITACH| FL1462-SA

220-240v S0Hz QU5 2009.09.11

RFL\H\I WL

83160 HFC-134a

" ﬂ'ﬂhING |H IGH TEMPERAFPURE
ECTRIC SHOCK

. DG NOT ToucH L1114
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Compressor, Hitachi, R134a, (série
RO12), FL1462-SA, HITACHI Brand ,
(Made 1in Thailand), 1/5 Hp, 160w, FLl
0739 (90 wWatts), FL 0847 (105 Watts),
FL 1152 (125 Watts), Fl 1257 (150
Watts), FLl 1462 165 Watts), FlL 1675
(185 Watts), FL 1888 (210 Watts), FLl
2088 (250 Watts)
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HITACHI Brand (Thailand)

Model
F1 0739 (90 Watts)
FL 0847 (105 Watts)
F1 1152 (125 Watts)
FL 1257 (150 Watts)
F1 1462 (165 Watts)
FL 1675 (185 Watts)
F1 1888 (210 Watts)
FL 2088 (250 Watts)
Code No. Model HP Capacity | Current | Efficiency COP Voltage /
(W) (a) (w/w) Frequency
R134a Models '
RO12001 | FLOG6S34-TAB | 1/12 85 0.70 0.93
R012002 FL 0739-SQ 1/10 114 0.72 1.20
R012003 FL 0847-SD 1/8 130 0.83 1.19
R0O12005 FL 1152-SB 1/6 143 0.82 1.27
R012006 FL 1257-SR 1/5 160 0.90 1.25
R012007 FL 14S62-TAD 1/5 IS 0.95 1.30
R012008 FL 1568-5Q 1/4 200 1.11 1.3?
R012009 FL 20S88-TAC 1/3 255 1.50 1.2
R012010 FL1888-SE 1/3 245 1.51 1.25
R600a Models
CL 0545-5Z 1/12 62 0.70 1.12 220V - 240V /
CL 1297-5A 1/5 156 0.90 1.46 50Hz
CL 1310-SA 1/5+ 163 0.95 1.48
R600a Models (Inverter)
CL 1588-DZ 1/6 134 0.83 1.62 220V —240V /
CL 1610-DL 1/5 160 0.90 1.65 50Hz
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Mbsm.pro, PDF, GL8OAF , ZEM, EGL8OAF,
Compressors , GD40AF 1/9 , GL45AF 1/8
, GL6OAF, GL70AF , GL70ANa 1/5
,GL7OAND, GL8OAF 1/5
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ENIEM Refrigerateur, no-frost, Made
in Algeria, 540L, 220v-240v/50hz,
Inverter, Compressor , Technology ,
Refrigerator LG, bsa090njmv,
Inverter, Small Compressor, 9.8 cc ,
ro00a, 60G, Block dc control inverter

Category: compressor
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ENIEM Refrigerateur, Made in Algeria, 540L, 220v-240v/50hz, Inverter, Compressor
, Technology , Refrigerator LG, bsa@90njmv, Inverter, Small Compressor, 9.8 cc ,
re00a, Block dc control inverter
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Nomenclature

Product type — BMAQ98 N A
F : Linear * 1
B:BLDC

C: Constant Speed

Size «
L: Large

M : Medium

S :Small

Generation code (a-z) =———

@ LG
> @ BSA

NICA L

H1X07298706

M '\:"—'—. Operating type

l : Inverter

Rated voltage & frequency

M: 240V 60-225Hz

Improvement order
ABCD.

Refrigerants
L:R134a
N :R600a

< Capacity

Displacement (ex : 098-9 8ec/rev

0%0NJM

i

V

70U

TECTED/ PROTECTION ELECTROMIQUENENT

1t Pafrmarefian
j2r9 s

Co Lid MADE IN CHINA

I

3P059
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Wide operating range

= New oil pumping system
= 1,200-4,500rpm

Private Picture Copyright :



Private Picture Copyright:



MADE IN ALGERIA
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TN2000 S Ly At
sS40 L

220V-240V/50Hz

1.09 Kwh/24h
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Compressor, ASPERA, b3118b , 1/4 hp ,
240V~50hZ, Frigidaire 2 portes,
Philips, 180W, Class T, 422L (460L
Total), compressor b3118b, 220qg ,
R134a

Category: compressor,Non classé
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Compressor, ASPERA, b3118b , 1/4 hp , 240V~50hZ, Frigidaire 2 portes, Philips,
180w, Class T, 422L (460L Total), compressor b3118b, 220g , Rl1l34a
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4.30 BAJA TEMPERATURA, Monofasicos 220 V 50 Hz

—

Modelo | Tipo | CV. | Cm3 | Cadigo | Precio€ Modelo | Tipo | CV. | Cm3 | Cadigo
BP1084A 5 18 | 430 10600 - NE21214 F 13 | 1200 10608
BP1111A 5 18 | 573 10601 139,00 T2124A F 13 | 1258 10609
NB1112A 3 1% 59 10602 167,00| T2128A F 13 | 1450 10610
NB1116A 5 114 8 10603 Iﬂ,illl NE2130A F 13 | 1420 10611
B31168 AH | 14 8 10604 166,00] T2134A F 3B | 1740 10612
NB1118A 5 14 | 885 10605 1ss,m| T2140A F 3B | 2040 10613
B3118B RH | 14 | 885 10606 1rz,m| J2152A F 12 | 2600 10614 m,ml
B2118B 5 14 | 885 10607 181,00| J2170A F 34 ) 437 10615 462,00
Ver aplicacion de todos ks comg de esta pagina en el nuevo reglamento Euopeo (CE) n® 2037/2000, publicado el 29082000,
R22
R417a
4.40 BAJA TEMPERATURA, Monofasicos 220 V 50 Hz R427a
Modelo Tipo | CV. | Cm3 | Caodigo | Precio€ Modelo Tipo | CV. | Cm3 | Codigo | Precio€
NE2125E F 13 | 890 10618 194,00 T2168E F 34 | 2040 10622 373,00
NE2134E F | 3'85 | 1200 | 10619 nr,m| NJ21TBE F 34 | 2350 10623 mel
T2140E F 12 | 1450 | 10820 338,00 J2190E F 34| 270 10624 429,00/
T2155E F | &8 | 1740 | 10821 362,00|
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